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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J92211003P

2. Data e Regjistrimit 11/10/1999
3. Emri i Subjektit DAJTI  CONSTRUXION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/07/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, ish Fabrika e 
Leter-Kartonit. 
27.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import aksesoresh dhe elemente prodhime metalike, 

perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. Tregtimin me 
shumice e pakice, import-eksport te artikujve mobileri, 
artikujve industrial, prodhime artikujsh te ndryshem prej 
druri, import-eksport te mallrave te ndryshme, perpunim te 
lendes se pare. Projektimi, Ndertimi, montimi dhe 
Administrimi i impianteve Industriale Frigoriferike per 
mbajtjen, ruajtjen, industriale dhe civile, si dhe Platforma te 
medha konservimi supermarkete dhe frigorifere industriale.
Kujtim Baholli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2021                Deri: 19/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Donika Benja12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2015                Deri: 

13. Ortakët KujtimBaholli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.500.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Ford GBF AA 673 HD 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mercedes Benz me targa TR 
6131 R 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAJTI  CONSTRUXION
E-Mail: info@dajti-construxion.com  
Telefon: 0692090282  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045474-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/07
/1999

Numri i Vendimit:21738, Gjykata:Tirane
Emri-Dajti Konstruksion Forma-sh.p.k Data e themelimit-21-07-1999 Kohezgjatja-10 vjet 
Kapitali-100 000 leke Objekti-Import aksesoresh dhe elemente per prodhime 
metalike,tregtimin e mallrave te çdo lloji me pakice e shumice,perpunimin dhe tregtimin e 
ledeve drusore dhe nenprodukteve te tyre,prodhimin dhe perpunimin e lendeve 
bimore,blektorale e ushqimore,prodhime artistike Adresa-Rruga ''Sh. 
Ishmi'',pallati.44,shk.3,ap.35,Tirane Administratore-Kujtim Baholli dhe Merita Baholli 
(Gjoka) Ortake-Kujtim Baholli dhe Merita Baholli (Gjoka)

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007.pdf

2. 14/10
/1999

Numri i Vendimit:21738/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e emrit te shoqerise nga Dajti Konstruksion ne Dajti Construxion

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007.pdf

3. 19/12
/2001

Numri i Vendimit:21738/2, Gjykata:Tirane
Transferimin e kuotave te znj.Merita Baholli (Gjoka) te ortaku tjeter i shoqerise z.Kujtim 
Baholli,i cili behet ortak i vetem i shoqerise me 100% te kapitalit

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4077C4E0-EEFB-4B7F-9EEF-BFBB2EE8E3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4077C4E0-EEFB-4B7F-9EEF-BFBB2EE8E3F3
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R-MIX-EL-04.12.2007.pdf

4. 15/05
/2007

Numri i Vendimit:21738/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e selise ne adresen e re:Rruga e Kavajes,(ish fabrika e leter kartonit)Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007.pdf

5. 09/07
/2007

Numri i Vendimit:21738/4, Gjykata:Tirane
Caktimin e expertes kontabel te autorizuar znj.Violeta Haloçi per shtimin e kapitalit te 
shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007.pdf

6. 11/07
/2007

Numri i Vendimit:21738/5, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te expertes kontabel te autorizuar per shtimin e kapitalt, i cili shkon ne 
12 100 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007.pdf

11/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105923-12-07
DurationEndDate ishte            "21/07/2009"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import aksesoresh dhe elemente per prodhime metalike,tregtimin e 
mallrave te çdo lloji me pakice e shumice,perpunimin dhe tregtimin e ledeve drusore dhe 
nenprodukteve te tyre,prodhimin dhe perpunimin e lendeve bimore,blektorale e 
ushqimore,prodhime artistike")          u be            ("Import aksesoresh dhe elemente 
prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Englantina Xhoxhaj")                      Numri i aksioneve 
"50,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "6.050.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Baholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.100.000,00")            u be              ("6.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Baholli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Baholli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Baholli")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/07/1999")            u be              ("22/07/1999")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4077C4E0-EEFB-4B7F-9EEF-BFBB2EE8E3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4077C4E0-EEFB-4B7F-9EEF-BFBB2EE8E3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4077C4E0-EEFB-4B7F-9EEF-BFBB2EE8E3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4077C4E0-EEFB-4B7F-9EEF-BFBB2EE8E3F3
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Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165539-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195913-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692090282")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes Benz me targa TR 7595 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes Benz me targa TR 6131 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-250962-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, ish Fabrika e Leter-Kartonit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT PR AMBASADES JUGOSLLA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES ISH.FAB.LETER KARTONIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-505596-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se transferimit te kuotave Nr. Rep.188, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DCE879-D807-495F-8B45-5CA851F12D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B872CD50-DF70-4EBA-B49D-F11BB22F1055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EB2C6D-67DA-4695-B20C-2EFECC8ABF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F01554-54D7-498C-8B98-5A00AE41A199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F847FB8-7D6D-484C-BD91-779631C62E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A173FCC-A657-4349-9731-BB544A7AD94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51064BD0-E6AC-4B6C-9DA9-F58478B96064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB79A09E-257E-45DD-A48E-F5CEFCE9622E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046FC71F-BD22-4C17-B9DE-48461AB5FA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0CD367-3E3D-4255-8E12-BA0ABCBBD98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7A755B-FB05-4B86-9B5F-22B6219E1273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A5495A-CCE8-4C72-A0B9-8A3105EEDC9C
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Nr.Kol. 55/2, date 07.02.2011 dhe depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
07.02.2011 per miratimin e transferimit te kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Englantina Xhoxhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Baholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.050.000,00")            u be              ("12.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Baholli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Baholli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-552994-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise dt. 
02.05.2011, per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise ne perputhje me ligjin nr. 
9901 dt.14.04.2011 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ndryshuar 
te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Baholli")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/07/1999")            u be              ("02/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Baholli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576957-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt.24.06.2011, sipas 
te cilit fitimin e vitit ushtrimor 2010 ne shumen 4 282 634 leke dhe fitimin e mbartur ne 
shumen 11 172 521 leke ta kaloje ne shtese te kapitalit dhe emerimin e Ekspertes Kontabel 
zj. Violeta Haloci per veprimet e mesiperme. Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem 
dt.05.07.2011 per miratimin e raportit te Ekspertes kontabel dhe bilancin e reformuar,si 
dhe zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel dt. 
04.07.2011 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.100.000,00"          u be            "27.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "121.000,00"          u be            "275.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3496316-7A15-4C5D-8BFE-2F8A91A90BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AEFD63-C0B0-47D6-A602-5467B31A0E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A49FA1-6003-4CCF-9BD4-185B1E77B4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77DC95B-D6F5-4DCA-ADE2-294CB533F94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C518836-C260-42E5-A81A-F927728EE736
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Baholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.100.000,00")            u be              ("27.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-108217-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.04.2013 ku 
eshte vendosur:  Caktimi i ekspertit kontabel Znj.Donika Benja  me Nr. License  253, date 
27.08.2012 per kontrollin e pasqyrave financiare te vitit 2012 e ne vazhdim.  

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233608-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.10.2013,per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Ford GBF AA 673 HD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes Benz me targa TR 7595 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572523-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB3B21E-F765-4A55-AD9C-0269F74E25C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662DEA06-A470-4ED7-B777-23439F1D09E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7853B5-5688-4459-AF58-2E91F1ECDFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259445D2-DFB1-4B04-85E2-40659E9EDC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD644543-7492-4214-9889-800C776B659B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92E5415-7880-401B-9D96-3BA50396F29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92E5415-7880-401B-9D96-3BA50396F29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47F3264-0CAB-42BD-B8FC-6C70B5A11CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9338D228-4138-4FAA-A517-E696D253A5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F454B375-1D5D-4E29-A0A7-299631B3F88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD7D572-37BA-4103-9EB2-664613C0CAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADCD55D-03EC-45BB-B054-99FC1F428A41
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808851-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-916143-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses te postes elektronike dhe saktesim i kodit 
ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@dajti-construxion.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-964733-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.03.2015, ku 
eshte vendosur qe per kontrollin e pasqyrave financiare te vitit 2014 do te jete ekspert 
kontabel i autorizuar zj.Donika Benja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Donika Benja")                      Nga data "16/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102585-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34F5EC6-F738-4012-8E45-BF7C8EA12278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40580184-B31F-4927-BD30-62B3F2BF7535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775154B7-72BE-487B-B53B-702A0E63EB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B723B960-1156-456A-8B96-E3560FA463E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F76937E-08E7-4C9C-8DCF-B391CD1AF7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65146918-77D9-476C-9B35-0A0433FB2932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DBB631-328C-484B-AB3C-74146EC38B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE648BC-8ADD-4100-A8BC-4CEB3F78C91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F100A19-2EE0-4C8D-A2B5-60FA0454A5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF1B41A-DFDC-499C-A2F7-6713191A4158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABBBA13-D529-44A0-85B8-7CE500B554E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABBBA13-D529-44A0-85B8-7CE500B554E4
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31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182439-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-356544-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.10.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Pallati Edil AL-It, Kati II, Zyra Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-526522-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 27.01.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Pallati Edil AL-It, Kati II, Zyra Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-743471-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 09.06.2016 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B743C96-DEFA-42DA-BF38-10B62EF6B3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5172EE8D-64C9-4212-A273-347D307214A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D48D9A-55A5-4291-9817-59438F43A8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6BC7FD-ADF7-48A5-8FD9-6DF08F22B01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F488DA5F-31AE-4206-A44B-86024C6EAD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0067C21-1413-424E-A473-A437676A779E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0067C21-1413-424E-A473-A437676A779E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61726CA0-FCA6-429A-9AE4-E194659F3085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055B3607-B2DC-475B-B871-8CAB77C52F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9628E59-0C0B-4387-B137-A1EF19D8B957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4A319D-C3CE-45B0-905F-B5D8445D1F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4A319D-C3CE-45B0-905F-B5D8445D1F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96874665-03AA-43E7-9862-063A32E47CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96874665-03AA-43E7-9862-063A32E47CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB077EF-4A86-4B64-8F0D-2352C07F7334
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riemerimin ne detyre te administratorit z. Kujtim Baholli per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Baholli")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/05/2011")            u be              ("09/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Baholli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2016")            u be              ("09/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837239-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845896-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887626-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993702-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1060E338-A2DE-465E-94DC-3A3EF261B6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1060E338-A2DE-465E-94DC-3A3EF261B6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88AAC75-6052-4B5D-83DF-90258C9DE964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5BE375-A144-4043-BBB8-590A71B97EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C035E927-21FE-485E-ADBE-C0EBDA917465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C035E927-21FE-485E-ADBE-C0EBDA917465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48588A96-D8B1-4148-ADF5-C1C41D2F3A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DB83B4-3F53-4A45-B066-0CD2771C0A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F5C39B-76C7-42FD-AB35-15CE559916DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20CBDF3-BDFD-4EB6-BB50-6DA95A85ECE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD61A9E-8FC3-4129-BC50-CE14091E5E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD61A9E-8FC3-4129-BC50-CE14091E5E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9F28BE-F28F-4A3A-94F5-D498C9E6A21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44FF2B3-16C8-4571-97DC-DE50B90F522B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F82A66-8415-47CD-959B-E6EF0D43B610
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393746-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874016-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191211-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
09.05.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Karbunare e Poshtme, Zona Kadastrale 2087, Nr Pasurie 652/51, Vol 18, Faqe 106;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E60656-9B94-4706-927D-1F69CAC0B25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172BB38-F24F-4AF6-84A9-4A24535AE044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CA1C83-7F81-48E8-8097-EF4EF5DB32CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B2DD7C-1404-46F1-9244-0200E020D5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB8352C-21F5-4BB2-A0E7-046CE2D8F331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3895CEED-80FB-49E6-8A0F-17874D37C010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF0F0CD-ACF5-4853-874C-61DDB0E54153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236B8974-7ADC-40C2-AE14-9DF14FE02CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E785AF-5A32-4F82-9710-A767669754E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E785AF-5A32-4F82-9710-A767669754E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4356D3C7-3897-4251-B8FA-C3BEC030ECEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7676A79A-8A65-4757-BCDB-0C2AD9C7132E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7676A79A-8A65-4757-BCDB-0C2AD9C7132E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDDC0C9-721B-4827-B2E7-210812F7A956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1794A2-B0A8-4EB4-A280-477EB12390A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48CF7F6-2612-435B-870A-4F789AB05131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D272A3-531B-461F-A46C-6F4C82C5CC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEDB298-7E98-4F48-AF5F-75B62AF5EFCC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268200-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
DAJTI CONSTRUXION Vendim Ortaku 2018.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-544884-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604819-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.10.2020 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import aksesoresh dhe elemente prodhime metalike, perpunimin dhe 
tregtimin e lendes se drurit etj")          u be            ("Import aksesoresh dhe elemente 
prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. Tregtimin me 
shumice e pakice, import-eksport te artikujve mobileri, artikujve industrial, 
prodhime artikujsh te ndryshem prej druri, import-eksport te mallrave te ndryshme, 
perpunim te lendes se pare. Projektimi, Ndertimi, montimi dhe Administrimi i 
impianteve Industriale Frigoriferike per mbajtjen, ruajtjen, industriale dhe civile, si 
dhe Platforma te medha konservimi supermarkete dhe frigorifere industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A964B5-7F8D-42D1-90EF-5351F61587A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A964B5-7F8D-42D1-90EF-5351F61587A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883E8790-F2DA-4B29-BB6C-5C6525AEE0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B4E4A8-39C8-4EFF-80FE-688B7C3F4533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997770C3-3F2D-4396-AD60-2D2FE4BAF897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F002DDF4-CD1B-4653-B5AB-2F9DFEEC5E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25878CF-169E-480A-A14C-9CB0A484EF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED813B80-627D-4C33-A9FC-FB08FF09358C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565D6AA7-38B8-45CE-B7CF-687736A6F0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DE28E8-4DA8-48CC-8B6A-8C1C38D18D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6BEC4E-A845-425C-B25D-D3F6F6AB8063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E799D1-2289-4A4C-8BAC-47E803D27049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBADCBC9-3D80-4347-832B-2A2C429DC52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ABEAF4-9F5E-427B-A9A0-787C541942DC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635657-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.02.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Karbunare e Poshtme, Zona Kadastrale 2087, Nr Pasurie 652/51, Vol 18, Faqe 106;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761618-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.07.2021 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Kujtim Baholli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Baholli")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/06/2016")            u be              ("20/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Baholli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2021")            u be              ("19/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762817-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Dajti.xlsx
vendim destinim fitimi PF2020 dajti.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Dajti.xlsx
Shenimet shpjeguese  2020 dajti.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38ECE2A2-D72F-47C2-8F92-CAD540FA1DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38ECE2A2-D72F-47C2-8F92-CAD540FA1DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CC5D94-C3A9-4176-A43C-417D96ECCDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321EF97C-0399-403E-A172-B36CC485F26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C959CB-2481-4C46-B74A-CCE57B9CCAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C959CB-2481-4C46-B74A-CCE57B9CCAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F49D59F-B176-47D0-987C-1E298200220D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ED850C-589C-412A-94E0-F7A78BD9B4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ED850C-589C-412A-94E0-F7A78BD9B4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7B0D53-5344-4AA5-BB13-2F2E3AA921A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD5BE78-BA68-462B-B5A2-097D4EF6E916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E385E68-04E2-42FA-8C44-2F8F7DDFBE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E385E68-04E2-42FA-8C44-2F8F7DDFBE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F772B75-24B1-44F8-A263-9759468871AC
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Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


